中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕264 号

关于举办“变电站消防设计要点”网络培训班的通知

各会员单位：

为满足会员单位需求，提高行业消防设计水平，有效遏制和

减少安全事故的发生，我会邀请《火力发电厂与变电所设计防火

规范》（GB 50229-2019）参编单位电力规划设计总院的主要起草

人举办“变电站消防设计要点”网络培训班。现将有关事宜通知

如下：

一、培训时间

2022 年 12 月 23 日上午举办，会期半天。
二、培训方式

使用腾讯会议软件以网络会议形式授课。

三、报名方式

 — 1 —

参加培训学员扫描文末二维码加入培训班微信群，培训采用

特邀会议模式仅邀请微信群成员参加。

四、培训内容

变电站消防设计标准的概况，相关条款适用范围、主要原则

和具体修改条款，通用设计的修订；户内变电站建筑、通风、消

防给水和自动灭火系统的设计要点。

五、培训对象

设计院从事变电站设计的电气专业、建筑专业、暖通专业、

给排水专业的相关人员。

六、培训费

本次培训免费。
七、联系人

王  璞（13241620003）

                              中国电力规划设计协会

  2022年 11月 24日

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 11月 24日印发

 — 2 —

	2022年11月24日